
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA; 2011

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0034914/2011 por
el cual se solicita la designación de la Ing. Carmen Encarnación RODRÍGUEZ
como representante de esta Facultad en el Consejo Asesor para Actividades de
Vinculación Tecnológica; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 560 - HCS - 2011, se solicita constituir un
Consejo Asesor para actividades de vinculación tecnológica, el cual funcionará
en la Secretaría de Ciencia y Tecnología y el mismo estará integrado por
representantes designados por cada una de las Facultades que comprometan
su participación activa;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).-Designar a la Ing. Carmen Encarnación RODRÍGUEZ (Leg. 27103),
como representante de esta Facultad en el Consejo Asesor para

Actividades de Vinculación Tecnológica, previsto en la Resolución N° 560 -
HCS-2011.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a la interesado, al Área
Personal y Sueldos, a la Secretaría Extensión y archívese.

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SEÍÍETiRIQ GENEtiU

facultad de tiendas Eiacto. Ratas y HatamlM

UNIVERSIDAD fiAClONil DE CÓRDOBA

0 0 1 0 1 4RESOLUCIÓN N° u u 1 u ' H -T.-2011.-
Mbl/

Sársfield 1600
OBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


